
                                                                  Mirzec, 20.09.2019 r. 

Znak: IN.271.54.2019.RN  

              

 

Do wszystkich Wykonawców 

      

 

W y j a ś n i e n i e 

 

 W związku z wątpliwościami i pytaniami Wykonawców do zapytania ofertowego 

w zakresie „ Obsługi informatycznej dla Urzędu Gminy w Mircu” Zamawiający wyjaśnia: 

  

Pytanie: „ 1. W wytycznych do ustalenia ceny obsługi miesięcznej przez zewnętrzną firmę 

informatyczną największą niewiadomą jest ilość dojazdów do urzędu w celu realizacji 

bieżących zadań. Czy moglibyście państwo zmienić w wymaganiach, że najniższa cena 

obejmuje prace wykonywane zdalnie,  czyli jako outsorcing?. Ewentualne koszty dojazdów, 

potwierdzony drukami delegacji byłby rozliczany według potrzeb, czyli koszt dojazdu razy 

ilość dojazdów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie może zmienić wymagań ponieważ nie posiada wiedzy aby 

oszacować wymagany czas pracy zdalnie, gdyż dotychczas Urząd Gminy zatrudniał 

informatyka na pełny etat. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia delegacji, gdyż 

określił wynagrodzenie ryczałtowe za obsługę informatyczną Urzędu Gminy 

obejmującej również ewentualny konieczny dojazd.  

 

Pytanie „2. Czy można również ustalić (ryczałtowo) ile średnio byłoby godzin pracy zdalnej 

w miesiącu? Wówczas podając koszt jednej roboczogodziny od razu mamy wymaganą 

kwotę? Poza tym wówczas wszyscy uczestnicy przetargu są równo traktowani, bo każdy wie, 

jakiej ilości godzin można się spodziewać. Czyli tak naprawdę w wytycznych dotyczących 

kalkulacji kwoty miesięcznej powinny być dwie dane: średnia ilość godzin i stawka za 

roboczogodzinę, a koszt dojazdów osobno, wg potrzeb. Przykładowo, jeśli to będzie 100 

roboczogodzin, w stawce 50 netto, to miesięczny koszt obsługi wyniesie netto plus VAT i 

dodatkowo ilość dojazdów * koszt jednego dojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający na to pytanie udzielił w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 

Pytanie: „3. Co to jest za uprawnienie: „Wykonawca spełni warunek poprzez 

udokumentowanie posiadania poświadczenia bezpieczeństwa w zakresie dostępu do 

informacji niejawnych oznaczonych klasą co najmniej zastrzeżonych.” 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis wymogu posiadania bezpieczeństwa 

który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca spełni warunki poprzez udokumentowanie 

posiadania poświadczenia bezpieczeństwa lub upoważnienia do przetwarzania danych w 

zakresie dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą co najmniej 

zastrzeżone - podstawa (art.21 ust.4 ustawy z dnia 5.08.2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z póź. zm.)    
 

Zastępca Wójta 

/-/ Anna Piątek 


